
R-0161- 67/23 

 

Zarządzenie Nr 67/23 

 

z dnia 23 maja 2023 roku Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach 

w sprawie jednorazowych zniżek czesnego dla kandydatów na studia niestacjonarne 

w Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach w roku akademickim 2023/2024 

 

Na podstawie art. 79 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742, z późn. zm.), § 15 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego  

w Katowicach oraz § 5 ust. 1 pkt 3-4 „Regulaminu pobierania opłat za usługi edukacyjne 

związane z kształceniem studentów na studiach niestacjonarnych pierwszego i drugiego 

stopnia w Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach oraz innych opłat” wprowadzonego 

zarządzeniem Nr 63/23 z dnia 17 maja 2023 r. w sprawie wprowadzenia regulaminów 

pobierania opłat za usługi edukacyjne na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 

pierwszego i drugiego stopnia w Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach oraz innych 

opłat,  zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Ustalam jednorazową zniżkę czesnego w wysokości 200,00 zł za pierwszy semestr studiów dla 

kandydatów na studia, którzy: 

1) nie zostali przyjęci na studia stacjonarne pierwszego stopnia i w terminie do 27 lipca 

2023 roku złożą komplet dokumentów na studia niestacjonarne pierwszego stopnia; 

2) nie zostali przyjęci na studia stacjonarne drugiego stopnia i w terminie do 27 września 

2023 roku złożą komplet dokumentów na studia niestacjonarne drugiego stopnia. 

§ 2  

Ustalam jednorazową zniżkę czesnego w wysokości 300,00 zł za pierwszy semestr studiów dla 

kandydatów na studia, którzy: 

1) w terminie do 14 lipca 2023 roku złożą komplet dokumentów na studia niestacjonarne 

pierwszego stopnia; 

2) w terminie do 27 lipca 2023 roku złożą komplet dokumentów na studia niestacjonarne 

drugiego stopnia. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

(-) prof. dr hab. inż Celina M. Olszak 


